2021 年 4 月 26 日

報道関係各位

銚 子 信 用 金 庫

代表理事の異動に関するお知らせ

銚子信用金庫（銚子市双葉町 5 番地の 5、理事長：松岡明夫）では、4 月 16 日（金）に

開催した本年度第 1 回理事会において、次期理事長候補を下記のとおり内定いたしました

のでお知らせいたします。

なお、本件につきましては、本年 6 月 25 日開催予定の第 112 期通常総代会の議を経て、

同日開催予定の理事会において正式に選定される予定です。

記

１．退任（2021 年 6 月 25 日開催の第 112 期通常総代会終結時に退任予定）

 氏  名  松 岡 明 夫（まつおか あきお）

 現 職 位  代表理事 理事長

 就任年月日  2012 年(平成 24 年) 6 月 22 日

 退 任 理 由  任期満了のため

２．就任（2021 年 6 月 25 日開催の理事会終結時に就任予定）

 氏  名  森 山 博 志（もりやま ひろし）

 新 職 位  代表理事 理事長

 現 職 位  代表理事 常務理事

 生 年 月 日  1960 年(昭和 35 年) 3 月 11 日

 出 身 地  茨城県

 学 歴  中央大学 法学部法律学科卒業

 職 歴  1982 年(昭和 57 年) 4 月 1 日 銚子信用金庫入庫

2012 年(平成 24 年) 4 月 1 日 総合企画部長

2016 年(平成 28 年) 6 月 17 日 常勤理事 総合企画部長（委嘱）

2017 年(平成 29 年) 4 月 1 日 常勤理事 審査部長(委嘱)

2018 年(平成 30 年) 6 月 22 日 常務理事 審査部長(委嘱)

2019 年(平成 31 年) 4 月 1 日 常務理事

以 上

PRESS RELEASE

本プレスリリースおよび資料についてのお問い合わせは下記の担当までお願いいたします。

銚子信用金庫 総合企画部（担当：芦崎）

〒288-8686 千葉県銚子市双葉町 5 番地の 5

TEL 0479-25-2115 FAX 0479-22-9909 e-mail keiki@choshi-shinkin.co.jp